PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO REGIONAL DE ROLÂNDIA

VARA CRIMINAL DE ROLÂNDIA - PROJUDI
Av. Presidente Bernardes, Nº723 - Centro - Rolândia/PR - CEP: 86.600-117 - Fone: (43) 3572-9501 - Celular: (43) 3572-

9502 - E-mail: rolandiavaracriminal@tjpr.jus.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
DESTINATÁRIO(A)(S): Terceiros incertos e interessados

PRAZO DE: 15 (quinze) dias

O Juiz de Direito Alberto José Ludovico, da Vara Criminal de Rolândia, FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem
ou dele conhecimento tiverem, que perante este Juízo tramitam os autos de Pedido de Providências, assunto Avaliação e Venda em
Leilão Público, sob nº 0001050-47.2024.8.16.0148,  em que é autora a 29ª DELEGACIA DE POLICIA DE ROLANDIA representada pelo
Delegado de Polícia BRUNO SILVA ROCHA, requerido o JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE ROLÂNDIA-PR motivo pelo qual, se procede
por meio deste a INTIMAÇÃO de conhecimento e  para, chamamento de terceiros incertos e interessados, no prazo de 5 (cinco) dias,
impugnarem a alienação ou requererem a restituição dos seguintes bens:

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

- MOTOCICLETA HONDA/CG   TITAN KSE VERMELHA   -    PLACA  ILL-7159-RS   - Processo 0004329-41.2024.8.16.0148 -
VARA CRIMINAL -    veículo com adulteração do chassi e do número do motor que inviabiliza a localização do verdadeiro
proprietário e a devida regularização/remarcação pelo órgão de trânsito competente

-   ; CHASSI: 93YHJD203NJ916712  -  Processo: 0000503-CAMIONETA RENAULT/DUSTER ZEN 16, placa RDH8C11/BA
07.2024.8.16.0148--VARA CRIMINAL

O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância no
futuro Eu, JULIANA CHIARATTI FARINA COTTING, Técnica Judiciária, conferi e digitei.

Rolândia, 23 de julho de 2024.

Alberto José Ludovico
Juiz de Direito

: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema Projudi, acessível no endereço eletrônico OBSERVAÇÃO https://portal.tjpr.jus.br
./projudi

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

G
R

 T
G

W
W

Z
 V

X
D

Q
W

 B
E

JU
D

PROJUDI - Processo: 0001050-47.2024.8.16.0148 - Ref. mov. 35.1 - Assinado digitalmente por Alberto Jose Ludovico:5943
23/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital